
Lisätietoja: SKS:n arkisto, puh. 0201 131 240, 

keruu@finlit.fi ja www.valli.fi/kirjoituskerays

Vastausohjeet

Kirjoita omalla kielelläsi ja tyylilläsi. 
Tekstien pituutta ei ole rajoitettu. 
Otamme vastaan myös valokuvia, 
piirustuksia, aikaisempia muistelutekstejä 
ja haastatteluita. Lähetä vain sellaista 
aineistoa, jonka lähettämiseen sinulla on 
oikeus ja/tai lupa. Jos lähetät vastauksen 
postitse, kirjoita ensimmäiselle sivulle 
nimesi tai nimimerkkisi, yhteystiedot, 
syntymäaika ja ammatti, ja aloita 
varsinainen vastaus toiselta sivulta 
lähtien. 

Kirjoita vastaukseesi suostumuksesi 
siihen, että lähettämäsi aineisto 
arkistoidaan nimellä tai nimimerkillä 
SKS:n arkistoon, ja että aineiston saa 
luovuttaa Tietoarkistoon käsiteltäväksi ja 
luovutettavaksi tutkimukseen, opetukseen 
ja opiskeluun.

Tutustu SKS:n arkiston keruuohjeisiin

www.finlit.fi/arkisto/luovuta-aineistoa

Lähetä kirjoituksesi 15.1.2026 mennessä
− verkkolomakkeella osoitteessa
www.finlit.fi/vanhuus
tai postitse osoitteeseen Suomalaisen
Kirjallisuuden Seura, arkisto, PL 259,
00171 Helsinki, merkitse kuoreen tunnus
”Vanhuus".

Muistitietokeruu 15.1.2025–15.1.2026

Suomessa asuu tällä hetkellä noin 1,3 miljoonaa yli 
65-vuotiasta. Ihmiset elävät nykyisin yhä pidempään, osa 
jopa yli 100-vuotiaiksi. Meitä ihmisiä on monenlaisia ja 
kaikilla ikääntyneilläkin on oma tarinansa.

Millaista on vanhuus tämän päivän Suomessa? Millaisia 
tunteita ikääntymiseen ja vanhuuteen liittyy? Millaiseksi 
kuvittelet oman vanhuutesi? Millaisia kokemuksia 
ja tarinoita sinulla on isovanhemmistasi tai muista 
ikääntyvistä ja vanhoista ihmisistä? 

Kerro meille, millaisia ajatuksia sinulla on vanhuudesta!

 Keruu on suunnattu kaikille iästä riippumatta. 

Edellisen kerran nuorten ja vanhojen ihmisten vaikutelmia 
ikääntyvien elämästä koottiin vuonna 1985. Tavoitteena oli 
aktivoida keskustelua ikääntymisestä ja vanhoista 
ihmisistä.

Keruun järjestävät Vanhus- ja lähimmäispalvelun 
liitto VALLI ry ja Suomalaisen Kirjallisuuden Seura 
yhteistyökumppaninaan Opetushallitus. Vastaukset 
arkistoidaan SKS:n arkistoon, sähköisinä saapuneet myös 
Tietoarkistoon. Tiedotamme keruun tuloksista keväällä 
2026 ja arvomme kaikkien kirjoituksensa lähettäneiden 
kesken kirjapalkintoja.

www.finlit.fi/keruut
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